檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化女子高級中學　函

地址：50045彰化縣彰化市光復路62號

承辦人：陳怡如小姐

電話：04-7240042#247

電子信箱：yiruchen@chgsh.chc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國106年11月29日

發文字號：彰女教字第1060008864號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報、周邊停車場地圖(0008864AAB_ATTCH2.jpg、0008864AAB_ATTCH3.pdf)

主旨：敬邀貴校參與106學年度-彰女科學嘉年華活動，請查照。

說明：

一、活動日期：106年12月9日(週六)。

二、開幕時間：上午8時至8時30分，活動正式開始：上午9時

至12時。

三、活動地點：本校活動中心1樓及游藝館1樓。

四、基於環保，請自備環保杯。

五、茲因彰化女中校內車位有限，敬請開車來賓參考周邊停車

場地圖停車。

正本：臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中

市立東山高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立

中港高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立臺中

第一高級中學、臺中市立臺中第二高級中學、臺中市立臺中文華高級中學、臺中

市立臺中女子高級中學、臺中市立臺中高級工業職業學校、臺中市立臺中高級家

事商業職業學校、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺

中市立豐原高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立東勢國民

中學、國立中興大學附屬高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國

立彰化女子高級中學、國立和美實驗學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業

學校、國立彰化高級中學、國立彰化高級商業職業學校、國立彰化特殊教育學校

、彰化縣立田中高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣私立大慶高級商

工職業學校、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學校財

團法人彰化縣正德高級中學、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣立二林

高級中學、彰化縣立成功高級中學、彰化縣立和美高級中學、國立暨南國際大學

附屬高級中學、國立中興高級中學、國立仁愛高級農業職業學校、國立水里高級

4

1060008940

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/11/29

■■■■■■■有附件

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

商工職業學校、國立竹山高級中學、國立南投高級中學、國立南投高級商業職業

學校、國立埔里高級工業職業學校、國立草屯高級商工職業學校、南投縣私立五

育高級中學、南投縣私立同德家事商業職業學校、南投縣立旭光高級中學、南投

縣私立三育高級中學、南投縣私立弘明實驗高級中學、南投縣私立普台高級中學

、國立南投特殊教育學校、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立大村國民中學、彰

化縣立北斗國民中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立田尾國民中學、彰化縣

立竹塘國民中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立和

群國民中學、彰化縣立社頭國民中學、彰化縣立花壇國民中學、彰化縣立員林國

民中學、彰化縣立埔心國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立埤頭國民中

學、彰化縣立鹿港國民中學、彰化縣立鹿鳴國民中學、彰化縣立陽明國民中學、

彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立彰安國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化

縣立彰興國民中學、彰化縣立福興國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立

彰泰國民中學、彰化縣立信義國民中小學、彰化縣立芬園國民中學、彰化縣立明

倫國民中學、彰化縣立溪州國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立萬興國

民中學、彰化縣立原斗國民中學、彰化縣立大城國民中學、彰化縣立草湖國民中

學、彰化縣立芳苑國民中學、彰化縣立二水國民中學、臺中市立烏日國民中學、

南投縣立草屯國民中學

副本：本校教務處設備組 2017-11-29
14:14:52